АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2014

            №42
Об отмене постановления администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области от 09.08.2013 №391 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области на период 2013-2017 годы и на перспективу до 2020 года»
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 5.1. статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области от 09.08.2013 №391 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области на период 2013-2017 годы и на перспективу до 2020 года»- отменить.

2.Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области» и  разместить на официальном сайте в сети Интернет  администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела АС и ЖКХ Плинского С.М.
И.о. главы рабочего поселка Коченево

Коченевского района Новосибирской области ___________В.А. Белоусов